Estado do Maranhão.
Câmara de Vereadores de São Bernardo.

CNPJ 07.629.520/0001-07

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. CONTRATO N° O1.DISP.O 1.1002/2016. DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 03/2016. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
BERNARDO - MARANHÃO, CNPJ n" 07.629.520/0001-07, com sede na rua Cônego Nestor
n° 2015, centro, São Bernardo-Ma. CONTRATADA: J. L. SILVA MENDES SERVIÇOS-
ME, CNPJ n° 13.373.173/0001-05. OBJETO: Fornecimento de material de expediente e de
escritório para funcionamento da Câmara de Vereadores de São Bernardo-Ma.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : Art. 24, II da Lei n" 8.666/93. VALOR DA
CONTRATAÇÃO : R$ 7.580,50 (sete mil, quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos).
DOS RECURSOS FINANCEmOS - Dotação Orçamentária: 01.031.0020.2083.3.3.90.30-
Material de Consumo. VIGÊNCIA - 31 de Dezembro de 2016. CASOS OMISSOS - Os
casos omissos serão resolvidos à luz da Lei n" 8.666/93, suas alterações posteriores, legislação
pertinente e dos princípios gerais de direito. FORO - Fica eleito o Foro da Comarca de São
Bernardo - Ma, para dirimir toda e qualquer questão oriunda deste instrumento, renunciando-
se a outro por mais privilegiado que o seja. São Bernardo - Ma, 10 de Fevereiro de 2016.
Bernardo dos Santos Tomaz. PUBLIQUE-SE nos termos do art. 147, IX da Constituição do
Estado do Maranhão-Ma e do art. 95 da Lei Orgânica do Município no quadro de avisos da
Câmara de Vereadores e Prefeitura.

CERTIDÃODEPUBLICAÇÃO:_--,-(_V __ I feve-f?c.·,'\o J Z O (6

PUBLICADO nos termos do art. 95 da Lei Orgânica do Município e art. 147, IX, da
Constituição do Estado do Maranhão

Presidente da CPL

~dJic& ,g!:>H~J, ~
Maria Iracilda Costa.

Assessoria Jurídica - CPL

Secretária da CPL :
~~~

Membr? daJ~JL .s.
~<'\AkDQ\!I)b'" d. <l :4)."). C \1\ ~Í',lk Q..M fi
"Crisonete Monteiro C. Santos Maria de Lourdes M. da S. Costa